
地籍調査事業　野村町（１区）地区地籍調査業務委託

令和  6 年  7 月  1

番 号

落札金額

20245033

備 考

円

円円 円

\2,035,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 6年 7月17日　午前10時20分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

3535 1,900,000(株)アースＪ　西脇営業所

2415 2,000,000(株)朝日コンサル

2400 2,000,000(有)明日香

3083 2,000,000(有)足立設計

3043 1,900,000(株)ウジョウ　兵庫支店

2394 2,000,000(株)エンタコンサルタント

2518 19,500,000(株)かんこう　神戸支店

3379 1,850,000(株)コスモ　丹波支店 落札

2393 1,930,000(株)伸和設計事務所

2839 1,930,000南海測量設計(株)神戸営業所

3101 1,900,000日進測量(株)姫路営業所

2398 2,400,000(株)ハリマテック

2964 2,000,000丸一調査設計(株)兵庫支店

法律上の入札価格＝ \2,035,000110× /100=\1,850,000

令和 6年 7月19日 225日間 完成期限

予定価格 （税抜円\2,151,600 \1,956,000円）

令和 7年 2月28日着 手 日


